

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví	JKSO		
Název objektu	Dodatek č.1	EČO		
Název části	Protipožární nástřík v archivu	Místo		Biskupský dvůr 1148/5
		IČO	DIČ	
Objednatel				
Projektant				
Zhotovitel		Auböck		
Zpracoval		Bc. Pavel Tauš		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		29.11.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	397,27	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	21 448,42	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		21 845,69	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		228 677,68	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 250 523,37			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	250 523,37	52 609,91
				Cena s DPH 303 133,28			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Protipožární nástřik v archivu

Objednatel:

Zhotovitel: Auböck

Místo: Biskupský dvůr 1148/5

Zpracoval: Bc. Pavel Tauš

Datum: 19. 12. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							397,27	21 448,42	21 845,69	0,000	
2	003	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	66,880	200,10	0,00	13 382,69	13 382,69	0,000	0,000
3	003	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	66,880	120,60	0,00	8 065,73	8 065,73	0,000	0,000
4	003	941112211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -2111	m2	200,640	1,98	397,27	0,00	397,27	0,000	0,000
66,88 * 3					200,640						
OST Ostatní							0,00	228 677,68	228 677,68	0,000	
O01 Ostatní							0,00	228 677,68	228 677,68	0,000	
1	R	K135	protipožární omítkový nástřik stropu, vč průvlaku	m2	77,000	2 969,84	0,00	228 677,68	228 677,68	0,000	0,000
Celkem							397,27	250 126,10	250 523,37	0,000	